PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЭРОПОРТ

РЕШЕНИЕ

от 08.06.2021 № 45/10
О графике приема граждан депутатами

Совета депутатов муниципального
округа Аэропорт на 3 квартал 2021 года

В соответствии с решением муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Аэропорт в городе Москве от 03.05.2011 года     № 38/3 «Об утверждении Порядка организации и осуществления приема граждан органами местного самоуправления внутригородского муниципального образования Аэропорт в городе Москве», Совет депутатов муниципального округа Аэропорт РЕШИЛ:
1.Утвердить график приема граждан депутатами Совета депутатов муниципального округа Аэропорт на 3-й квартал 2021 года согласно приложению к данному решению.

2.Настоящее решение опубликовать в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте http://asd-aer.ru/
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Аэропорт
Глава муниципального

округа Аэропорт                                                                                        С.Л. Буткова

  Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального округа Аэропорт

от 08.06.2021 № 45/10
График приема граждан

депутатами Совета депутатов муниципального округа Аэропорт

на 3 квартал 2021 года

Прием осуществляется по предварительной записи по телефону: 8-499-151-47-82

	№

п/п
	Фамилия, имя, отечество
	Дата

приема и время
	Место проведения приема

	1.

	Балановский Леонид Игоревич
	14.07.2021
11.08.2021
15.09.2021
с 20-00 до 22-00
	Ул. Усиевича,

 д. 23/5

кабинет № 24-25

	2.
	Боброва Ирина Ивановна
	15.07.2021

12.08.2021

09.09.2021

с 16-00 до 18-00
	Ул. Усиевича,

 д. 6

	3.
	Закаблуковская Юлия Валерьевна
	22.07.2021

19.08.2021

09.09.2021

с 12-00 до 14-00
	Ул. Усиевича,

 д. 23/5

кабинет № 24-25

	4.
	Князев Дмитрий Алексеевич
	Еженедельно:

по понедельникам

с 12-00 до 17-00
	Ул. Часовая, д. 24, стр. 3

	5.
	Колесник Антон Валерьевич
	15.07.2021

12.08.2021

09.09.2021

с 20-00 до 22-00
	Ул. Усиевича,

 д. 23/5

кабинет № 24-25

	6.
	Копейкина Екатерина Николаевна
	06.07.2021

03.08.2021

07.09.2021

с 12-00 до 14-00
	Ул. Усиевича,

 д. 23/5

кабинет № 24-25

	7.
	Луговская Елена Константиновна
	16.07.2021

20.08.2021

23.09.2021

с 8-00 до 10-00
	Ул. Усиевича,

 д. 23/5

кабинет № 24-25

	8.
	Мрочко Андрей Николаевич
	02.07.2021

02.08.2021

21.09.2021

с 14-00 до 16-00
	Ул. Усиевича,

 д. 23/5

кабинет № 24-25

	9.
	Новиков Геннадий Владимирович
	30.07.2021

27.08.2021

24.09.2021

с 15-00 до 17-00
	Ул. Усиевича,

 д. 23/5

кабинет № 24-25

	10.
	Соколова Татьяна Васильевна
	01.07.2021

05.08.2021

02.09.2021

с 17-00 до 19-00
	Ул. Усиевича,

 д. 23/5

кабинет № 24-25

	11.
	Щербаченко Анна Адольфовна
	15.07.2021

19.08.2021

16.09.2021

с 19-00 до 21-00
	Ул. Усиевича,

д. 23/5

кабинет № 24-25

	12.
	Ярилин Павел Анатольевич
	06.07.2021

03.08.2021

07.09.2021

с 19-00 до 21-00
	Ул. Усиевича,

 д. 23/5

кабинет № 24-25